
2025年 1月 29日  

一般社団法人 京都府サッカー協会 

京都府ジュニアサッカー連盟 

サンガカップ 第４７回京都少年サッカー選手権大会 

2月 2日（日） サンガスタジアム by KYOCERAにおける お願い 

平素より連盟の活動にご協力賜わり、厚く御礼申し上げます。  

２ 月２日 @サンガスタジアム by KYOCERAにおいて実施される 決勝・3位決定戦に来場される方は、下記注意

事項を遵守いただきますようお願いいたします。  

サンガスタジアム by KYOCERA 

駐車について 

試合会場近隣の駐車場は限られております。 できるだけお車でのご来場はお控えください。 

試合会場の近隣施設（コンビニや商業施設、企業等） や周辺道路への駐車は絶対におやめください。 

※ 商品購入前後に当該施設敷地内にお車を放置する等、施設利用時間以外 に駐車した状態で試合会場へ御来場されること

もおやめください。 

観戦 

指定された場所で観戦してください。（別紙参照） 

ゴミは必ず、各自でお持ち帰りください。 

アルコール類の持ち込みはしないでください。 

ペットを連れての観戦はできません。（身体障がい者補助犬を除く） 

大きな音を発生する「鳴り物」類のご利用はお控えください。 また電子拡声器を使用しての応援は禁止します。 

その他 

記載の内容に関わらず、本部役員の指示があった場合に従うこと。 

違反する方が居られると、その場で注意の対象となります。 

また、応じていただけない場合、試合の一時中断・キックオフ時間の変更等の対処を行い、大会運営に支障が生じます。  



２階バック席からご観戦ください。（ゴール裏席や３階席は使用禁止） 

※○で囲われたエリアのみ 

Gate 4のみ開門します。 

保護者・観客は 

大階段を上ってください 

Gate「4」に着きます 


